
KPN Marathon Cup 8 - Breda 11-12-2010

1e Divisie Heren

KPN Marathon Cup  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Simon Schouten Andijk Volvo Ton van Kuyk 20,1B63 100

Bart Swings BelgiëW31 100

2 Niels Mesu Middelburg Adviesburo Harry de Wolff 18B37 100

Ferre Spruijt BelgiëB93 100

3 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde BHP Power-Play 16B24 100

4 Gerard Nijgh Valkenburg Payroll Group 15B33 100

Erben Wennemars DalfsenB97 100

Lars Hoogenboom Roelofarendsveen Team LissenbergA28 100

5 Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000 Stehmann 14B77 100

6 Robert van Dalen Andel Adviesburo Harry de Wolff 13B76 100

7 Luis Veen Duivendrecht Payroll Group 12B49 100

8 Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 11B2 100

9 Hannes Schalkwijk Raalte Boeve Afbouw 10B86 100

10 Marcel van Ham Alkmaar Schaatsteam MSP-ICT.nl 9B27 100

11 Jelmer Looijesteijn Katwijk 8B28 100

Rick van Leersum Noordwijk SKITS Talent TeamA83 100

12 Tim Griffioen Amsterdam SKITS Talent Team 7B18 100

13 Sjors Spaargaren Kudelstaart 6B47 100

14 Yoeri Takken Almere GOED Schellingwoude 5B61 100

15 Ted Ooijevaar Enschede De Veste schaatsenskeelershop.nl 4B15 100

16 Camiel van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nl 3B17 100

17 Tom van de Belt Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuursteen 2B32 100

18 Bart Hakkenberg Zoetermeer Payroll Group 1B60 100

19 Hugo Heijnen Boxmeer VDH Tegels Sanitair NatuursteenB94 100

20 Bart van der Vlugt Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nlB84 100

21 Remco Nijkamp Neede Bolster WintersportB43 100

22 Kevin Regelink Wilnis Goesting EventsB26 100

23 Axel Koopman Heemskerk Sport2000 StehmannB53 100

24 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 100

25 Johan Knol Midwolde JB BesturingstechniekB66 100

26 Arnt Jalvingh RuinenB88 100

27 Eric Bisschops Voorhout Viks ParketB57 100

28 Emiel de Groot Zwolle van Vilsteren installatietechniek ZwolleB12 100

29 Antoine de Schipper UtrechtB5 100

30 Karuud Pots Borne Free-WheelB96 100

31 Lucas Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nlB78 100

32 Alfred Bolks OldebroekB22 100

33 Charly Landman Diemen SKITS Talent TeamB68 100

34 Sjaak de Wolff Oudehaske Adviesburo Harry de WolffB82 100

35 Fabian van Altena ZaandamB95 100

36 Michiel Maerten Nieuw Vennep Goesting EventsB29 100

37 Pieter-Jorn Gemser Gorredijk JB BesturingstechniekB39 100

38 Frank Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nlB55 100

39 Joost Koelen Delden Free-WheelB45 100

40 Anton Ketellapper RottumB70 100

41 Tonny van Vliet Zeewolde Viks ParketB25 100

42 Roy Mulder NeckB30 100

43 Roy Frinking Akersloot Schaatsteam MSP-ICT.nlB91 100

44 Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nlB10 100

45 Hans Pater Waarland Jan BouwesB38 100

46 Wierd Osinga Aduard Adviesburo Harry de WolffB85 100

47 Ytzen Faber Heerenveen JB BesturingstechniekB65 100

Rutger ter Laak Heino BHP Power-playA41 100

48 Bauke van der Graaf Berlikum Haijma StiensB4 100

49 Stephan Wielinga Oudeschoot BHP Power-PlayB62 100

50 Mats Stoltenborg Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nlB44 100

51 Johan Bakker RijnsburgB1 98

Martijn de Groot Mijdrecht Goesting EventsB19 99

Mark Huisman Andijk Viks ParketB23 98

Erwin Veenhof Gieten JB BesturingstechniekB31 95

11-12-2010 18:29:14 1 van 2100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



Peter Agten LosserB8 94

Wim Bos Oosterwolde Schaatsteam BerghtecB54 92

Wim Dillen GenemuidenW64 70

Thijs Smets VlaardingenB51 69

Sven Mallezie Eeklo (B) De Veste schaatsenskeelershop.nlB72 69

René Altena DiepenheimB99 67

Thijs Smit Leiden Groenehartsport.nlA55 67

Maikel van Putten Oosterwolde Stouwdam SportB9 65

Laurens Achterkamp Goor AZ Schaatsen-SkeelersB13 58

Max van Boxel Abcoude SKITS Talent TeamB83 50

Leon van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nlB56 45

Richard Sijm Enkhuizen De Goudse VerzekeringenB92 42

Sjaak Schipper Medemblik De Goudse VerzekeringenB6 42

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair NatuursteenB52 38

Pieter van Kruistum Otterlo Piet Lagerwey Schaatsen en SkeelersB16 31

Bart Hakstege EdeB73 30

Jos Dohle Wassenaar ikspeelook.nlB41 29

Gele kaart B48 B97

11-12-2010 18:29:14 2 van 2100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



Tussenklassement
Seizoen: 2010-2011 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup
t/m wedstrijd  8 (11-12-2010)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
Simon Schouten Andijk Volvo Ton van Kuyk 195,3B631

Bart Mol Wervershoof De Goudse Verzekeringen 133B582

Robert van Dalen Andel Adviesburo Harry de Wolff 111,2B763

Marcel van Ham Alkmaar Schaatsteam MSP-ICT.nl 105,1B274

Johan Knol Midwolde JB Besturingstechniek 102B665

Mark Huisman Andijk Viks Parket 98B236

Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde BHP Power-Play 84B247

Gerard Nijgh Valkenburg Payroll Group 84B338

Niels Mesu Middelburg Adviesburo Harry de Wolff 78B379

Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000 Stehmann 77B7710

Luis Veen Duivendrecht Payroll Group 76B4911

Sjaak de Wolff Oudehaske Adviesburo Harry de Wolff 57B8212

Gerard Haasjes Staphorst De Goudse Verzekeringen 50B8013

Wannes van Praet Zemst (B) De Veste schaatsenskeelershop 48,1B4814

Anton Ketellapper Rottum 48B7015

Martijn de Groot Mijdrecht Goesting Events 47B1916

Mats Stoltenborg Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 45B4417

Bart Hakkenberg Zoetermeer Payroll Group 43B6018

Wierd Osinga Aduard Adviesburo Harry de Wolff 43B8519

Johan Bakker Rijnsburg 38B120

Sjaak Schipper Medemblik De Goudse Verzekeringen 37B621

Hannes Schalkwijk Raalte Boeve Afbouw 34B8622

Mike van den Berg Borne Free-Wheel 30B3523

Leon van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nl 28B5624

Johan Elstgeest Hoogmade HWI Techniek B.V. 24B725

Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 23B226

Ytzen Faber Heerenveen JB Besturingstechniek 23B6527

Pieter-Jorn Gemser Gorredijk JB Besturingstechniek 22B3928

Thijs Smets Vlaardingen 21,1B5129

Arnt Jalvingh Ruinen 21B8830

Sjors Spaargaren Kudelstaart 18B4731

Eric Bisschops Voorhout Viks Parket 16B5732

Joost Koelen Delden Free-Wheel 11B4533

Jasper van Tol Aalsmeer Payroll Group 11B2134

Emiel de Groot Zwolle van Vilsteren installatietechniek 10B1235

Jelmer Looijesteijn Katwijk 9B2836

Tim Griffioen Amsterdam SKITS Talent Team 9B1837

Camiel van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nl 9B1738

Bart van der Vlugt Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 9B8439

Roy Frinking Akersloot Schaatsteam MSP-ICT.nl 9B9140

Tom van de Belt Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuurstee 8B3241

Kevin Regelink Wilnis Goesting Events 8B2642

Stephan Wielinga Oudeschoot BHP Power-Play 8B6243

Hans van den Eeckhout Zoetermeer 6B8744

Erwin Veenhof Gieten JB Besturingstechniek 6B3145

Yoeri Takken Almere GOED Schellingwoude 5B6146

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuurstee 5B5247

Ted Ooijevaar Enschede De Veste schaatsenskeelershop 4B1548

Felix Rijhnen Duitsland De Veste schaatsenskeelershop 4B2049

Remco Nijkamp Neede Bolster Wintersport 3B4350

Jos Dohle Wassenaar ikspeelook.nl 3B4151

Charly Landman Diemen SKITS Talent Team 2B6852

Roy Mulder Neck 2B3053

Peter Agten Losser 2B854

Lucas Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 1B7855

Fabian van Altena Zaandam 1B9556

Frank Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 1B5557

Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nl 1B1058

11-12-2010 18:29:19 1 van 2



Hans Pater Waarland Jan Bouwes 1B3859

11-12-2010 18:29:19 2 van 2



KPN Marathon Cup 8 - Breda 11-12-2010

1e Divisie Heren

KPN Marathon Cup  8

Premie uitslagen

1Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arnt Jalvingh RuinenB88 4

2 Marcel van Ham Alkmaar Schaatsteam MSP-ICT.nlB27 2

3 Sjaak Schipper Medemblik De Goudse VerzekeringenB6 1

2Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Simon Schouten Andijk Volvo Ton van KuykB63 4

2 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 2

3 Luis Veen Duivendrecht Payroll GroupB49 1

3Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Luis Veen Duivendrecht Payroll GroupB49 4

2 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 2

3 Simon Schouten Andijk Volvo Ton van KuykB63 1

4Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Wierd Osinga Aduard Adviesburo Harry de WolffB85 4

2 Eric Bisschops Voorhout Viks ParketB57 2

3 Kevin Regelink Wilnis Goesting EventsB26 1

5Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Wierd Osinga Aduard Adviesburo Harry de WolffB85 4

2 Kevin Regelink Wilnis Goesting EventsB26 2

3 Eric Bisschops Voorhout Viks ParketB57 1

6Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Wierd Osinga Aduard Adviesburo Harry de WolffB85 4

2 Kevin Regelink Wilnis Goesting EventsB26 2

3 Eric Bisschops Voorhout Viks ParketB57 1

7Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Simon Schouten Andijk Volvo Ton van KuykB63 4

2 Bart Hakkenberg Zoetermeer Payroll GroupB60 2

3 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 1

8Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 4

2 Bart Hakkenberg Zoetermeer Payroll GroupB60 2

3 Johan Knol Midwolde JB BesturingstechniekB66 1

9Tussensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Mol Wervershoof De Goudse VerzekeringenB58 4

2 Johan Knol Midwolde JB BesturingstechniekB66 2

3 Bart Hakkenberg Zoetermeer Payroll GroupB60 1

11-12-2010 18:29:20 1 van 1100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



KPN Marathon Cup 8 - Breda 11-12-2010

1e Divisie Heren

KPN Marathon Cup Jongeren  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Simon Schouten Andijk Volvo Ton van Kuyk 20,1B63 100

2 Niels Mesu Middelburg Adviesburo Harry de Wolff 18B37 100

3 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde BHP Power-Play 16B24 100

4 Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 15B2 100

5 Marcel van Ham Alkmaar Schaatsteam MSP-ICT.nl 14B27 100

6 Sjors Spaargaren Kudelstaart 13B47 100

7 Bart van der Vlugt Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 12B84 100

8 Kevin Regelink Wilnis Goesting Events 11B26 100

9 Axel Koopman Heemskerk Sport2000 Stehmann 10B53 100

10 Bart Mol Wervershoof De Goudse Verzekeringen 9B58 100

11 Johan Knol Midwolde JB Besturingstechniek 8B66 100

12 Arnt Jalvingh Ruinen 7B88 100

13 Lucas Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 6B78 100

14 Frank Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 5B55 100

15 Roy Mulder Neck 4B30 100

16 Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nl 3B10 100

17 Hans Pater Waarland Jan Bouwes 2B38 100

18 Mats Stoltenborg Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 1B44 100

Martijn de Groot Mijdrecht Goesting EventsB19 99

Mark Huisman Andijk Viks ParketB23 98

Erwin Veenhof Gieten JB BesturingstechniekB31 95

Thijs Smets VlaardingenB51 69

Maikel van Putten Oosterwolde Stouwdam SportB9 65

Max van Boxel Abcoude SKITS Talent TeamB83 50

Leon van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nlB56 45

Sjaak Schipper Medemblik De Goudse VerzekeringenB6 42

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair NatuursteenB52 38

Gele kaart B48 B97

11-12-2010 18:29:28 1 van 1100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



Tussenklassement
Seizoen: 2010-2011 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup 
Jongeren
t/m wedstrijd  8 (11-12-2010)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
Simon Schouten Andijk Volvo Ton van Kuyk 133,4B631

Bart Mol Wervershoof De Goudse Verzekeringen 107,1B582

Mark Huisman Andijk Viks Parket 107B233

Niels Mesu Middelburg Adviesburo Harry de Wolff 99B374

Johan Knol Midwolde JB Besturingstechniek 99B665

Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde BHP Power-Play 92B246

Marcel van Ham Alkmaar Schaatsteam MSP-ICT.nl 82,1B277

Martijn de Groot Mijdrecht Goesting Events 61B198

Wannes van Praet Zemst (B) De Veste schaatsenskeelershop 60,1B489

Mike van den Berg Borne Free-Wheel 57B3510

Mats Stoltenborg Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 55B4411

Sjaak Schipper Medemblik De Goudse Verzekeringen 53B612

Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 51B213

Bart van der Vlugt Hoofddorp Schaatsteamhaarlem.nl 51B8414

Johan Elstgeest Hoogmade HWI Techniek B.V. 48B715

Arnt Jalvingh Ruinen 45B8816

Leon van Eis Zuid-Scharwoude Schaatsteam MSP-ICT.nl 35B5617

Sjors Spaargaren Kudelstaart 31B4718

Thijs Smets Vlaardingen 29,1B5119

Hans van den Eeckhout Zoetermeer 25B8720

Kevin Regelink Wilnis Goesting Events 22B2621

Lucas Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 17B7822

Erwin Veenhof Gieten JB Besturingstechniek 16B3123

Wilbert Zielman Steenwijkerwold 16B5924

Axel Koopman Heemskerk Sport2000 Stehmann 15B5325

Felix Rijhnen Duitsland De Veste schaatsenskeelershop 10B2026

Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nl 8B1027

Frank Bisschop Oude Wetering Groenehartsport.nl 5B5528

Hans Pater Waarland Jan Bouwes 5B3829

Pim Borghols Aalsmeer Schaatsteamhaarlem.nl 5B4230

Roy Mulder Neck 4B3031

Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuurstee 3B5232

Maikel van Putten Oosterwolde Stouwdam Sport 1B933

11-12-2010 18:29:33 1 van 1



pos ploeg rnd pntrijders

KPN Marathon Cup 8 - Breda 11-12-2010

1e Divisie Heren

KPN Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

Payroll Group 921 3

Adviesburo Harry de Wolff 792 3

Schaatsteam MSP-ICT.nl 543 3

Sport2000 Stehmann 524 3

VDH Tegels Sanitair Natuursteen 445 3

Volvo Ton van Kuyk 406 1

BHP Power-play 387 3

SKITS Talent Team 358 3

Haijma 329 2

Boeve Afbouw 3110 1

GOED Schellingwoude 2611 1

De Veste schaatsenskeelershop.nl 2512 3

Goesting Events 2213 3

Schaatsteamhaarlem.nl 2014 3

Bolster Wintersport 1915 1

JB Besturingstechniek 1816 3

De Goudse verzekeringen 1617 3

Viks Parket 1318 3

van Vilsteren installatietechniek Zwolle 1219 1

Free-Wheel 1120 3

Groenehartsport.nl 1121 3

Team Husqvarna 022 3

Jan Bouwes 023 1

BAM-Univé Schaatsteam 024 3

Equipe Renault Eco2 025 3

Groen Talent 026 3

Habovo/Bwaste 027 3

Interfarms Schaatsploeg 028 3

Jinstal-BCT 029 3

Schaatsteam Berghtec 030 1

SOS Kinderdorpen 031 3

AZ Schaatsen-Skeelers Goor 032 1

Wadro 033 3

HWI Techniek B.V. 034 1

Team Windkr88 035 3

Stouwdamsport 036 1

4Perform 037 1

MM-iceskate 038 1

AMI Kappers 039 3

ikspeelook.nl 040 1

Van Werven 041 3

11-12-2010 18:29:35 1 van 1100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



Ploegenklassement
Seizoen: 2010-2011 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup 
Ploegen
t/m wedstrijd  8 (11-12-2010)

pos ploeg pnt
Adviesburo Harry de Wolff 6411

Payroll Group 5232

De Goudse verzekeringen 4643

Schaatsteam MSP-ICT.nl 3904

JB Besturingstechniek 3765

Viks Parket 3006

Schaatsteamhaarlem.nl 2857

Sport2000 Stehmann 2628

BHP Power-play 2499

De Veste schaatsenskeelershop.nl 22510

Goesting Events 20911

Free-Wheel 20312

VDH Tegels Sanitair Natuursteen 19113

Volvo Ton van Kuyk 15714

Haijma 12815

SKITS Talent Team 12416

HWI Techniek B.V. 11917

Boeve Afbouw 10618

GOED Schellingwoude 9719

van Vilsteren installatietechniek Zwolle 9520

Bolster Wintersport 9221

Groenehartsport.nl 6722

ikspeelook.nl 4823

Schaatsteam Berghtec 3824

Jan Bouwes 2125

Stouwdamsport 326

Team Husqvarna 027

Interfarms Schaatsploeg 028

Equipe Renault Eco2 029

Groen Talent 030

SOS Kinderdorpen 031

Team Windkr88 032

Jinstal-BCT 033

Van Werven 034

Habovo/Bwaste 035

AMI Kappers 036

Wadro 037

AZ Schaatsen-Skeelers Goor 038

BAM-Univé Schaatsteam 039

4Perform 040

MM-iceskate 041

11-12-2010 18:29:36 1 van 1



KPN Marathon Cup 8 - Breda 11-12-2010

1e Divisie Heren

KPN Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Simon Schouten 100 0B63 55:14.092 27.39427.394

2 Bart Swings 100 0W31 55:14.117 27.51727.517

3 Niels Mesu 100 0B37 55:14.720 27.56927.569

4 Ferre Spruijt 100 0B93 55:15.180 28.09028.090

5 Ruurd Dijkstra 100 0B24 55:15.419 28.21628.216

6 Gerard Nijgh 100 0B33 55:15.432 27.86027.860

7 Erben Wennemars 100 0B97 55:15.455 28.19628.196

8 Lars Hoogenboom 100 0A28 55:15.476 27.71527.715

9 Dinant Nieuwkoop 100 0B77 55:15.544 28.21728.217

10 Robert van Dalen 100 0B76 55:15.545 27.79227.792

11 Luis Veen 100 0B49 55:15.688 28.19528.195

12 Klaas van der Wal 100 0B2 55:15.700 28.03728.037

13 Hannes Schalkwijk 100 0B86 55:15.817 27.96427.964

14 Marcel van Ham 100 0B27 55:15.897 28.52228.522

15 Jelmer Looijesteijn 100 0B28 55:16.118 28.13728.137

16 Rick van Leersum 100 0A83 55:16.264 28.59428.594

17 Tim Griffioen 100 0B18 55:16.510 28.59228.592

18 Sjors Spaargaren 100 0B47 55:16.752 28.64928.649

19 Yoeri Takken 100 0B61 55:16.977 28.55928.559

20 Ted Ooijevaar 100 0B15 55:17.014 29.03029.030

21 Camiel van Eis 100 0B17 55:17.087 28.85028.850

22 Tom van de Belt 100 0B32 55:17.180 28.88628.886

23 Bart Hakkenberg 100 0B60 55:17.309 29.14729.147

24 Hugo Heijnen 100 0B94 55:17.462 28.93328.933

25 Bart van der Vlugt 100 0B84 55:17.464 28.95128.951

26 Remco Nijkamp 100 0B43 55:17.538 29.09829.098

27 Kevin Regelink 100 0B26 55:17.569 28.90828.908

28 Axel Koopman 100 0B53 55:17.702 28.55728.557

29 Bart Mol 100 0B58 55:17.831 28.64029.139

30 Johan Knol 100 0B66 55:17.842 29.09329.241

31 Arnt Jalvingh 100 0B88 55:17.846 28.17728.177

32 Eric Bisschops 100 0B57 55:17.928 29.28629.286

33 Emiel de Groot 100 0B12 55:18.018 29.20029.200

34 Antoine de Schipper 100 0B5 55:18.149 29.22329.223

35 Karuud Pots 100 0B96 55:18.279 29.45629.456

36 Lucas Bisschop 100 0B78 55:18.419 29.40029.400

37 Alfred Bolks 100 0B22 55:19.009 29.70229.702

38 Charly Landman 100 0B68 55:19.108 29.92830.617

39 Sjaak de Wolff 100 0B82 55:19.243 29.89129.891

40 Fabian van Altena 100 0B95 55:19.271 29.38329.383

41 Michiel Maerten 100 0B29 55:19.717 29.98330.266

42 Pieter-Jorn Gemser 100 0B39 55:20.340 29.76730.357

43 Frank Bisschop 100 0B55 55:20.877 29.96930.916

44 Joost Koelen 100 0B45 55:20.902 30.00831.052

45 Anton Ketellapper 100 0B70 55:21.028 29.84230.923

46 Tonny van Vliet 100 0B25 55:21.041 30.28430.720

47 Roy Mulder 100 0B30 55:21.540 29.24531.777

48 Roy Frinking 100 0B91 55:21.741 29.58230.923

49 Brian Goldman 100 0B10 55:21.807 29.18931.915

50 Hans Pater 100 0B38 55:22.433 29.99231.247

51 Wierd Osinga 100 0B85 55:22.997 29.10031.904

52 Ytzen Faber 100 0B65 55:23.229 30.02432.680

53 Rutger ter Laak 100 0A41 55:24.987 29.19835.839

54 Bauke van der Graaf 100 0B4 55:26.013 29.97934.618

55 Stephan Wielinga 100 0B62 55:39.670 29.98241.601

56 Mats Stoltenborg 100 0B44 55:39.745 29.73151.670

57 Martijn de Groot 99 0B19 54:48.117 29.99130.477

58 Mark Huisman 98 -1B23 54:26.241 30.07336.871

59 Johan Bakker 98 -1B1 54:41.923 30.30238.018

60 Erwin Veenhof 95 -1B31 53:33.948 30.3401:03.133

11-12-2010 18:29:38 1 van 2100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



61 Peter Agten 94 -1B8 52:28.576 29.95244.407

62 Wim Bos 92 -1B54 51:04.320 30.11532.574

63 Wim Dillen 70 -1W64 39:06.682 30.14339.385

64 Thijs Smets 69 -1B51 38:28.926 29.91938.763

65 Sven Mallezie 69 -1B72 38:45.038 30.15947.473

66 René Altena 67 -1B99 37:32.404 30.43942.121

67 Thijs Smit 67 -1A55 37:50.356 29.85959.895

68 Maikel van Putten 65 -1B9 36:19.609 30.25635.022

69 Laurens Achterkamp 58 -1B13 33:05.142 30.7061:09.026

70 Max van Boxel 50 -1B83 28:23.249 30.83442.189

71 Leon van Eis 45 -1B56 25:07.104 29.56036.526

72 Richard Sijm 42 -1B92 23:27.766 30.14234.839

73 Sjaak Schipper 42 -1B6 23:37.844 28.49550.913

74 Thomas Kruk 38 -1B52 22:07.986 30.5141:30.355

75 Pieter van Kruistum 31 -1B16 17:37.380 30.58647.352

76 Bart Hakstege 30 -1B73 17:03.072 30.69644.708

77 Jos Dohle 29 -1B41 16:24.628 29.75438.303

11-12-2010 18:29:38 2 van 2100rnd 40km 0:55:14uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h


